
แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชีเอโครงการ
.'ประกวดราคาจา'งฺก่อส1ร้างจ้างเหมา'ทำการโค,รฺงการุยกระดับความ.ไ̂ .ลุอด.ภ ัย .ไ า โ ] ^ ! '! ' .ย ุ.ก ! ™ โ 1. ^ . ฆ ้. ^.'?.'?^!^.ว.ยุ.เอ^.......
๓๔๖๖1ตอนควบ!าม,0๑๐๐ ตอน,.จ้ านด้ ' !โ.™.’ห ? . ' ? . . ! ป ? . .̂?. .̂®..;.เ.‘จ้ .̂.(ป̂ ?. ?̂.'โ! .̂. 

ว ๑๗,๗๒๐ ตร.ม.)ด้วยวธีบระฤวฺดฺราคาสิเล็กทรอ'พฺไส (ร-๖]60แกฺฐ) /2. ^ว์ยงๆน;จาของ!ค่รงการ ผ่สืเวงท']งหลวรชฐ .̂4!!?!/.โถ^เฐโ่^4ลวฟ้..................................................................................
จางเหมาทาการโคด้งการยกระคบความปลอดภยบรเวณทางแยกฃด้ดใหญ ทาง'หลวงหมายเลข ๓๔๖๖ ตอนควบคุม '๐๑๐๐

3. วงเงินฺงยป[ระมาณท).ครับ'จัดสฺรรุ 20,000.000X0 ' 1! "  /  บาทตอน บานเกา - พานท่อง ระหว่าง•ฑมไ๖^๖'๐๐'-ฑมฟ้̂ ๑๔๐••บรมาณงาน•๑••แหง•(ปริมารนงาน'•๑๗;๗๒•๐•'ตร:ม':)............
4. ลกัษณะงาน

โดยลังเฃป โครงการ]ยกระดับคุวามปลอดภัยบร]เาณหา!เ.เยา™.ไ ? ] ^ ญํ.................................................................................

5. ราคากลางคำนวณณวันที่ ...........  5 ...... เฟ้นเงิน ............ โ.? .'?^ !.? .โ^ ? .,., 11บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชี!อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1- บัณณ1หัต, จ้อยศัริ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ฃท.(ว) ชลบุรีท่ี 1
7.2 เบญจมาศ ภูลายชาว กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกร'โยธาปฐบัดการ
7.3 ลัตยา พงษ์เม่น กรรมการกำหนดราคากลาง นาย'ช่าง'โยธา,ปฎิบัตงาน

บัณณหัต จ้อยสืร
15 พฤศจกายน 2563 17:51:15



! 3 3 กุมิ-ปีกิ-๑๔๐ ปรมิาณงาน ๑ แห่ง (บรมาณงาน ๑๗1๗๖๐ ดร.ม.) ด้วยวธบระกวดราคาอิเลีกทรอนิกส์ (6-เวฬ๗ก?’)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงฃลบุรีท๋ี I/กรมทางหลวง

แบบฟอร์̂ ,:)งานหรอืสรปุราคากลางงานกอ่สรา้งทาง สะพ''^เละหอ่เหลีย่ม
ที่อโครงการ/งาบก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการโครงการยกระดับกวามปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ ทางหลวงหมายเลข ๓๔๖๖ ตอนควบคุม ๐ ๑๐ ๐  ตอน บ ้านเก ่า - พานทอง ระหว่าง กม.๖+๖๐๐ -

ลำคับท่ี 
ตามสัญญา

รายการงานกอ่สรา้ง หนว่ย จำนวน ราคาตอ่หนว่ย ราคาทบุ โผ ราคาตอ่หนว่ย 
X โผ

ราคากลาง

1 1. 0 ว 1 0  เฬแนผธ 10 0/1. จ & ? ตร.ม. 17,720.000 13.86 245,599.20 1.2749 17.67 313,114.42
2 2. (ว,พ แ. 011 อ(เราาผ(ุร ผ 'โ 

รา■ [ริบ๐ บ]ริ̂ ร 28 ดฬ. อธอ3
ตร.ม. 17,720.000 17.62 312,226.40 1.2749 22.46 398,057.43

3 3. 5 ๐ \ญ ค ๐ Vก0 ผ &
^00ผ5า7รบิ0า0ผ 011 ธ̂ 5 โไผ6  รน887\5ร 
10 าบเ(X

ฅร.ม. 17,720.000 10.13 179,503.60 1.2749 12.91 228,849.13

4 4. รภัผ0  (ะบรแ]0 ผ  ชผอธเริ 
(10ผ๓ ๓  'โ

ลบ.ม. 1,785.000 355.45 634,478.25 1.2749 453.16 808,896.32

5 5. 'โ*๓  0 0 4 7 ตร.ม. 150.000 12.94 1,941.00 1.2749 16.49 2,474.58

6 6. *ร?แ*แ7 0วผ๓ ๓  1-๓111ผธ 
(ะ0น1ริ55

คัน 15.000 1,740.15 26,102.25 1.2749 2,218.51 33,277.75

7 7. ? 0 ๓ * ผ อ  (ะยฬองา' 00ผ๓ ๓  
57^5ฬ5ผ7 28 (ะผเ. 7 1 7 0

ตร.ม. 17,720.000 721.96 12,793,131.20 1.2749 920.42 16,309,962.96

8 8. ฒ ผ ไ ไริภับไอผ า01ผ7 เมตร 1,750.000 296.38 518,665.00 1.2749 377.85 661,246.00

9 9. น วผ ค าบ [วเผ *เ. น01ผ 7 เมตร 4,750.000 96.39 457,852.50 1.2749 122.88 583,716.15

10 10. 5055 า0!ผ7 ฒตร 38.000 43.93 1,669.34 1.2749 56.00 2,128.24

ปัผณหัต จ้อยคิริ 
15 พฤศจิกายน 2563 17:51:21 หนา 1 จาก 2



I I  ~ : กุม.๗+๑๔๐ นรมิาผงาน ๑ แห่ง (บรมฺาณงาน ๑๗,๗๒๐ ตร,ม.) ดวยว้ธประกวดราคาอเลกทรอนกล์ (ร-ช!ชช!กฐ)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีท่ี I/กรมทางหลวง

แบ'บ'ฟอร์  ̂ ^ งานหรอืสรปุราคากลางงานกอสรา้งทาง ละพ^เ^เละทอ่เหลีย่ม
ชึ๋อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่ยสร้างจ้างเหมาทำการโครงการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ ทางหลวงหมายเลข ๓๔๖๖ ตอนควบคุม 0 ๑ 0 ๐  ตอน บานเก ่า - พานทอง ระหว่าง กม.๖+๒๐๐ -

ลำดับท่ี 
ตามสญัญา

รายการงานกอ่สรา้ง หนว่ย จำนวน ราคาตอ่หนว่ย ราคาทนุ ราคาตอ่หนว่ย 
X ?ผ

ราคากลาง

11 11. ™ ฒ อ ? )1^5าา0 ก /ฒ X ดร.ม. 1,250.000 286.01 357,512.50 1.2749 364.63 455,792.68

12 12. ™ าไ-1คแแV ตร.ม. 390.000 263.08 102,601.20 1.2749 335.40 130,806.26

13 13. X ค /^ค 0  /เอผแ^รX เข๓ อ ผ 1.5 1.000 6,978.57 6,978.57 1.2749 8,896.97 8,896.97
อบ&เผด 00ผราา^ช07101̂ 1

รวมราคากลาง 19,937,218.89

ปัณณหัต จ้อยคิริ
15 พฤศจกายน 2563 17:51:21 หนา 2 จาก 2



กม.๗+๑๔๐ ปร่มาณงาน ๑ แห่ง (ปรมิาณงาน ๑๗,๗๒๐ ตร.ฆ.) ด้วยวิธประกวดราคาอิเล๊กทรอน่กส์ (6-เวเปปเทฐ) "

แบบฟอร์ม ^งานหรอืสรปุราคากลางงานกอ่สรา์งทาง ละพา^;ละทอ่เหลีย่ม
ฃึ๋อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการโครงการยกระดับความปลอดภัยบรีเวณทางแยกขนาดใหญ่ ทางหลวงหมายเลข ๓๔๖๖ ตอนควบคุม ๐ ๑ 0 0  ตอน บ ้าน เก ่า -  พานทอง ระหว่าง กน.๖ +๒๐๐ -

ทน่วยงานเจาของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงฃลบุรีท่ี I/กรมหางหลวง

( เบญจมาศ ภูลายขาว )
. กรรฆการกำหนดราดากลาง

I .
2

( ปัณณหัต จ้อยศิริ ) 
ประธานกรรมการกำห่นคราคากลาง

.  /บ ้ไ บ ้( สัตยา พงษเมน )
กรรมการกำหนดราคากลาง

เ̂ นา^!!

(นายชาต ิพงษ ์ รฅโ,นภา-:-!)
รล.ทล.๑๔.๑ รักษา'รา'ปีการน,'Vเน 

ผอ,ขท.ชล,ชุรที่ ๑

ปัญณหัต จออสิรี
15 พฤศจิกายน 2563


